
MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100m UOMINI - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:45 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 319 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.51

2 4 303 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.76

3 2 307 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89

4 3 306 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.07

Serie 2 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 334 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.22

2 1 311 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.35

3 4 359 CANACCINI Carlo 1963 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.20

 2 365 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DQ

Serie 3 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:52 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 313 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 14.39

2 4 456 MINEO Giuseppe 1978 SM40 GE012 ATLETICA LEVANTE 15.35

3 2 355 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 19.25

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 319 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.51 +1.7 

2 4 303 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.76 +1.7 

3 2 307 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89 +1.7 

4 3 306 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.07 +1.7 

5 3 334 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.22 +1.0 

6 1 311 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.35 +1.0 

7 4 359 CANACCINI Carlo 1963 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.20 +1.0 

8 3 313 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 14.39 +1.2 

9 4 456 MINEO Giuseppe 1978 SM40 GE012 ATLETICA LEVANTE 15.35 +1.2 

10 2 355 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 19.25 +1.2 

 2 365 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA DQ +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100 Hs H 91 SM50-55 - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 366 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.37

2 2 304 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 789 FERRI Lorenzo 1993 SM PT115 PISTOIATLETICA 1983 15.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100 Hs H 84-8.00 SM60 - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 354 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 20.79

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 375 LIMONGI Lorenzo 2002 AM SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 5.75

1°: 3.09 2°: 5.71 3°: 5.75  4°: 5.45 5°: 5.58 6°: X  

 -0.5  -0.9  -0.6   +0.2  +0.3    

2 301 BRUSOTTI Roberto 1964 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.53

1°: 4.31 2°: 4.50 3°: 4.46  4°: 4.31 5°: 4.43 6°: 4.53  

 -1.0  -0.7  +0.0   +0.2  +0.1  +0.4  

3 353 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 4.31

1°: 4.18 2°: 4.31 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 4.19  

 -0.8  -0.7         +0.4  

4 315 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 3.85

1°: 2.81 2°: 3.85 3°: 3.45  4°: 3.69 5°: 3.29 6°: 3.76  

 -0.4  -0.7  +0.5   +0.4  +0.3  +0.3  

5 369 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.74

1°: 3.57 2°: 3.73 3°: 3.74  4°: 3.68 5°: 3.70 6°: X  

 -0.6  -0.4  +0.9   +0.3  +0.1    

6 356 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 2.31

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 2.31 5°: 2.23 6°: 2.25  

        +0.6  +0.3  +0.4  

 333 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100m M 2^ prova - RISULTATI 23/06 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 318 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.42

2 4 302 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64

3 2 308 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.73

4 3 305 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.86

Serie 2 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 332 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.15

2 3 364 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.19

3 4 310 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.28

4 2 358 CANACCINI Carlo 1963 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.18

Serie 3 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 314 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 14.39

2 2 567 MINEO Giuseppe 1978 SM40 GE012 ATLETICA LEVANTE 14.76

3 4 357 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.80

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 318 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.42 +0.8 

2 4 302 DE LORENZO Michael 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64 +0.8 

3 2 308 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.73 +0.8 

4 3 305 LAMA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.86 +0.8 

5 1 332 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.15 +0.6 

6 3 364 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 12.19 +0.6 

7 4 310 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.28 +0.6 

8 2 358 CANACCINI Carlo 1963 SM55 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.18 +0.6 

9 3 314 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 14.39 +0.7 

10 2 567 MINEO Giuseppe 1978 SM40 GE012 ATLETICA LEVANTE 14.76 +0.7 

11 4 357 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.80 +0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100m DONNE - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 360 NENCI Sarah 1972 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.89

2 3 329 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.04

3 2 343 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.06

4 1 363 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.37

Serie 2 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 378 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.67

2 3 372 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.60

3 2 368 SIMONCINI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.93

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 378 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.67 +0.8 

2 4 360 NENCI Sarah 1972 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 13.89 +1.2 

3 3 329 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.04 +1.2 

4 2 343 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.06 +1.2 

5 1 363 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.37 +1.2 

6 3 372 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.60 +0.8 

7 2 368 SIMONCINI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.93 +0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 312 SCHWARZ Carla Maria 1997 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.67

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 377 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 4.90

1°: 4.62 2°: 4.76 3°: 4.72  4°: X 5°: 4.90 6°: 4.82  

 +0.5  +0.6  +0.3     +0.3  +0.1  

2 327 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.49

1°: 4.36 2°: 4.16 3°: 4.44  4°: 4.49 5°: 4.49 6°: 4.42  

 +0.3  +0.4  +0.5   +0.2  +0.5  +0.1  

3 342 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 4.13

1°: 3.90 2°: 4.00 3°: 4.03  4°: 4.00 5°: 4.13 6°: 3.87  

 +1.2  +0.9  +0.3   +0.2  +0.6  +0.8  

4 374 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 3.97

1°: 3.97 2°: X 3°: X  4°: 3.95 5°: X 6°: X  

 +1.0       +0.5      

5 678 SIMONCINI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 3.90

1°: 3.89 2°: 3.62 3°: X  4°: 3.69 5°: 3.90 6°: 3.52  

 +0.6  +0.8     +0.5  +0.1  +0.6  

6 300 BOGGIA Laura 1963 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.51

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 2.41 6°: 2.51  

          +0.6  +1.0  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

100m F 2^ PROVA - RISULTATI 23/06 - 18:36

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:18 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 344 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.99

2 2 361 NENCI Sarah 1972 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.14

3 1 328 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.17

4 4 362 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.60

Serie 2 Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 18:21 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 379 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.52

2 4 373 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.48

3 2 367 SIMONCINI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.78

RIEPILOGO Campo Mandela 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 379 TEODINI Alice 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 13.52 +1.0 

2 3 344 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.99 +1.2 

3 2 361 NENCI Sarah 1972 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.14 +1.2 

4 1 328 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.17 +1.2 

5 4 373 GIANFRANCHI Giulia 2003 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 14.48 +1.0 

6 4 362 PAOLICCHI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.60 +1.2 

7 2 367 SIMONCINI Paola 1971 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.78 +1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

80m CADETTI - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 316 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.25

2 3 338 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 10.31

3 2 341 PESSI Luca 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 12.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

200m CADETTI - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:38 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 3 337 NICOLINI Matteo 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 25.93

2 2 317 BASALTO Andrea 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 26.02

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

Salto in lungo CM - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 567 PESSI Luca 2005 CM GE012 ATLETICA LEVANTE 3.40

1°: 2.96 2°: 2.56 3°: 3.40  4°: 2.97        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

80m CADETTE - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 335 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 11.15

2 3 340 PESSI Alice 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 12.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

200m CADETTE - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:42 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 336 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 28.52

2 3 339 PESSI Alice 2005 CF GE012 ATLETICA LEVANTE 31.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

60m RAGAZZI - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 323 CEREGHINO Tommaso 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.03

2 2 325 DE PAOLI Samuele 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 9.08

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

1000m RAGAZZI - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 70 DE PAOLI Samuele 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 3:14.37

2 72 CEREGHINO Tommaso 2006 RM GE012 ATLETICA LEVANTE 3:32.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

60m RAGAZZE - RISULTATI 23/06 -
18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 2 326 DI LASCIO Federica 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.46

2 1 345 SPONGA Annalisa 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.59

3 3 348 STAGNARO Maria 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.59

4 4 331 MIGLIARO Penelope 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 9.77

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DOPPIO SPRINT

Organizzazione: Atletica Levante - Genova

1000m RAGAZZE - RISULTATI 23/06 - 18:22

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Mandela - 23 Giugno 2019 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 SPONGA Annalisa 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 3:38.22

2 4 STAGNARO Maria 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 3:38.49

3 11 MIGLIARO Penelope 2006 RF GE012 ATLETICA LEVANTE 3:39.83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


